委托理财审批股东会公告披露

日期（如有)
不适用。

未来是否还有委托理财计划 是

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

四川科新机电股份有限公司 2016 年年度报告全文

40

十七、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

2、履行其他社会责任的情况

长期以来，公司始终积极履行企业应尽的社会责任，严格按照《公司法》、《深圳证券交易所创业板

股票上市规则》、《创业板上市公司规范运作指引》等相关法律法规进行规范运作，建立健全公司内部管

理和控制制度，持续深入开展公司治理活动。同时严格按照《公司章程》的规定和要求，规范股东大会的

召集、召开及表决程序，通过现场加网络相结合的方式，让更多的股东特别是中小股东能够参加股东大会，

确保股东对公司重大事项的知情权、参与权和表决权。并且严格履行信息披露义务，按照公平、公正、公

开的原则对待全体投资者，维护广大投资者的利益。

公司一直坚持“科技创新，爱人宏业”的理念，通过多种方式为员工提供平等的发展机会，注重安

全生产、环境保护、劳动保护和员工身心健康的保护；建立员工定期健康检查制度，尊重和维护员工的个

人利益。注重员工成长，为员工有针对性的规划职业人生，适时积极提供培训机会，实现员工与企业共同

成长。

公司始终秉承“大善者尽责，大功者负责”的社会责任观，将每年的4月6日确定为公司“爱心捐款

日”，为需要帮助的社会各界人们捐资助学，积极关心困难员工及家属，近10年来，公司累计向社会捐款

捐物达数百万元。并且公司积极组织员工参加文体活动和户外拓展活动，不断听取和采纳职工意见和建议。

公司严格按照国家法律法规的规定，始终依法经营，积极纳税，为社会提供就业岗位，支持地方经

济的发展。坚持以“安全、质量、交期、成本”作为公司一切工作的指导思想，为客户提供质量优异的产

品，并充分尊重、维护供应商和客户的合法权益，以谋求共同发展。

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

四川科新机电股份有限公司 2016 年年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 75,302,498 33.10% 10,342,500   -8,343,749 1,998,751 77,301,249 32.50%

3、其他内资持股 75,302,498 33.10% 10,342,500   -8,343,749 1,998,751 77,301,249 32.50%

   境内自然人持股 75,302,498 33.10% 10,342,500   -8,343,749 1,998,751 77,301,249 32.50%

二、无限售条件股份 152,197,502 66.90%   8,343,749 8,343,749 160,541,251 67.50%

1、人民币普通股 152,197,502 66.90%   8,343,749 8,343,749 160,541,251 67.50%

三、股份总数 227,500,000 100.00% 10,342,500   0 10,342,500 237,842,500 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2016年1月4日，公司部分在职董事、监事和高级管理人员所持股份按2015年末持股总数25%的比例解

锁,共解除锁定8,343,749股高管锁定股；

报告期内，公司实施了首期限制性股票激励计划，并于2016年8月17日完成了激励计划所涉及的164名

激励对象获授的1034.25万股限制性股票的授予登记，全部作为股权激励限售股被予以锁定。

综上，报告期内无限售条件股份增加8,343,749股，有限售条件股份净增加1,998,751股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2016年2月22日，公司召开第三届董事会第十次会议，会议审议通过公司首期限制性股票激励计划（草

案）及其摘要的议案；并于2016年4月18日经公司2015年度股东大会审议通过。

2016年8月17日，经深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司完

成了首期限制性股票激励计划所涉及的164名激励对象获授的1034.25万股限制性股票的授予登记工作。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

四川科新机电股份有限公司 2016 年年度报告全文